
     

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «21» апреля 2021 г.                                                                                        № 316 

 
г. Мирный 

  

О проведении мероприятия «Последний звонок» 

в общеобразовательных организациях, 

расположенных на территории городского округа 

Архангельской области «Мирный», в 2021 году 

 

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области 

от 5 июня 2012 года № 222-пп  «Об установлении дополнительных 

ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной 

продукции  на  территории  Архангельской области» и в целях организованного 

проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных учреждениях 

городского округа Архангельской области «Мирный» администрация Мирного 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести мероприятие «Последний звонок» для обучающихся  

11-х классов общеобразовательных организаций, расположенных  

на территории городского округа Архангельской области «Мирный»,  

21 мая 2021 года. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в средствах массовой 

информации и на официальном сайте городского округа Архангельской 

области «Мирный». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

Мирного - начальника Муниципального учреждения «Управление образования 

и социальной сферы администрации Мирного» Шкурко С.Н. 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                                    Н.Л. Бикус 


